
 
 

UCHWAŁA NR XLII/237/10 
RADY MIEJSKIEJ W MO ŃKACH 

 
z dnia 30 kwietnia 2010r. 

 
w sprawie tablicy pamiątkowej poświęconej 20 rocznicy odrodzenia samorządu 

terytorialnego 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 
28, poz. 146) Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Zatwierdza lokalizację oraz treść tablicy pamiątkowej poświęconej 20 
rocznicy odrodzenia samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Jankowski 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do Uchwały Nr XLII/237/10 

Rady Miejskiej w Mońkach 
z dnia 30 kwietnia 2010r. 

 
 
1. Treść tablicy pamiątkowej: 
 
 
 

W XX rocznicę 
odrodzenia samorządu terytorialnego 

i pierwszych demokratycznych wyborów 
 

Mieszkańcy Moniek 
 
 

Mońki, 27 maja 2010r. 
 
 
 

2. Tablica zostanie umieszczona na ścianie frontowej budynku Urzędu Miejskiego            
w Mońkach, ul. Słowackiego 5a. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Jankowski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
Tablica pamiątkowa z okazji 20 rocznicy odrodzenia samorządu 
terytorialnego jest wyrazem szacunku i uznania dla wszystkich,  

którzy przed laty doprowadzili do stworzenia podstaw demokracji lokalnej 
oraz w sposób szczególny dla Radnych i Burmistrzów Miasta Mońki,  

którzy w okresie 20 – lecia nadali mu obecny kształt. 


